
Zarządzenie  Nr 14/2011
Wójta Gminy Krasne

z dnia 27 kwietnia 2011 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krasne na 2011 rok

                            Na podstawie art. 257 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku  Nr 157 poz. 1240) Wójt Gminy Krasne 
zarządza co następuje:

§  1.

Zwiększa  się  dochody gminy o  kwotę 12.973,00  zł,  zgodnie  z  załącznikiem Nr 1  do 
Zarządzenia

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 22.034.474,35  zł, z tego:
a) bieżące 8.913.583,60 zł
c) majątkowe 13.120.890,75 zł

§ 2.

Zwiększa  się  wydatki  gminy o  kwotę 12.973,00  zł,  zgodnie  z  załącznikiem Nr  2  do 
Zarządzenia

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 24.544.940,95 zł, z tego:
a) bieżące 8.913.583,60 zł
c) majątkowe 15.631.357,35 zł

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  i  obowiązuje  w roku  budżetowym 
2011.

                                                                                         W Ó J T   G M I N Y

                                                                                    mgr inż. Paweł Kołakowski 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 14/2011
Wójta Gminy Krasne
z dnia 27 kwietnia  2011 roku

Dochody

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

12.973,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 12.973,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

12.973,00

Ogółem: 12.973,00

Uzasadnienie

Dochody:
1. Dokonuje  się  zwiększenia  dochodów  w dziale  854,  rozdziale  85415  w kwocie 

12.973,00  zł.  dotacji  celowej  na  realizację  zadań  bieżących  gminy.  Decyzja 
Wojewody Mazowieckiego 018 z dnia 31.03.2011 r.
 Pismo FIN-I.3111.13.2011.854 z dnia 31 .03.2011 r. 



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 14/2011
Wójta Gminy Krasne
z dnia 27 kwietnia  2011 roku

Wydatki

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

12.973,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 12.973,00

3240 Stypendia dla uczniów 12.973,00

Ogółem: 12.973,00

Wydatki:
1. Dokonuje  się  zwiększenia  wydatków  w dziale  854,  rozdziale  85415  w kwocie 

12.973,00 zł.,   na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej  dla uczniów o 
charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.


